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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na pogwarancyjną 7 – miesięczną obsługę serwisową urządzenia SPECT/CT Symbia T o numerze seryjnym 1314 wraz ze stacją roboczą Symbia.net o numerze seryjnym 1459 dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Pytanie dot. SIWZ rozdz. XX pkt. 2 b)
Prosimy o weryfikację zapisów przez zastąpienie słów: „maksymalnie 49 godzin” słowami: „maksymalnie 72 godzin”.
Zwracamy uprzejmie uwagę, że Zamawiający, zgodnie z SIWZ rozdz. XX pkt.2 b) będzie stosował następujący sposób przyznawania punktacji:
49 godz. – 72 godz. –   0 pkt. 
25 godz. – 48 godz. – 10 pkt. 
0 godz. – 24 godz. –   20 pkt. 
Ponadto w Formularzu Ofertowym pkt. 2 B. Zamawiający również dopuszcza zaoferowanie maksymalnie 72 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 2
Pytanie dot. Zał. 2 do SIWZ  pkt. 2 C.
Prosimy o weryfikację zapisów przez zastąpienie słów: „max 72 godziny” słowami: „max 5 dni roboczych”.
Zwracamy uprzejmie uwagę, że Zamawiający, zgodnie z SIWZ rozdz. XX pkt.2 c) będzie stosował następujący sposób przyznawania punktacji:
5 dni roboczych – 0 pkt. 
3 – 4 dnia robocze – 10 pkt. 
0 – 2 dni robocze – 20 pkt. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

SIWZ rozdz. XX pkt. 2 b)

b)   W kryterium czas naprawy bez konieczności użycia części zamiennych licząc od daty zgłoszenia przez Zamawiającego (NBC) zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji:

               Czas naprawy bez konieczności użycia części zamiennych licząc od daty zgłoszenia przez Zamawiającego (maksymalnie 72 godziny):

49 godz. – 72 godz. –   0 pkt. 
25 godz. – 48 godz. – 10 pkt. 
0 godz. – 24 godz. –    20 pkt. 

Zamawiający nie przewiduje możliwości przyznawania punktów pośrednich. Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w tym kryterium wynosi 20 pkt, 

Załącznik 2 do SIWZ – zmiana w załączeniu 

Załącznik 5 do SIWZ – zmiana w załączeniu 
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III.   Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w  zakresie następujących terminów:

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 26.07.2019 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 26.07.2019 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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